5. Playera     ($250)  
6. Régimen Alimenticio   ($200)  
7. Medición antropométrica.  ($200) 

TOTAL    $1,700 

12. El monto total de reintegro en caso de no existir cambios notorios y no teniendo más de 5 
faltas continuas o salteadas, es de $1700°° (Mil Setecientos pesos M.N.) 

13. El jurado estará conformado por Entrenadores e Instructores de MinotaurosFightClub. 

14. El veredicto de los cambios en los participantes se realizará el día Viernes 2 de Marzo 
dentro de las instalaciones de MinotaurosFightClub.